



REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPŠTINA
Odbor za prostorno uređenje

KLASA: 024-01/23-005/131
URBROJ: 251-16-04/004-23-2
Zagreb, 6. lipnja 2023.

**- članovima Odbora za prostorno uređenje
- pozvanima na sjednicu Odbora za prostorno
uređenje**

Poštovani,

za 23. sjednicu Odbora za prostorno uređenje koja će se održati u ponedjeljak, 12. lipnja 2023. s početkom u 13,00 sati u Staroj gradskoj vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., u dvorani "B", predlažem dopune prijedloga dnevnog reda novim točkama:

2. Prijedlog izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Zagreba u 2022.

4. Prijedlog izvješća o izvršenju programa i planova održavanja komunalne infrastrukture u gradskim četvrtima i mjesnim odborima Grada Zagreba za razdoblje siječanj - prosinac 2022.

5. Prijedlog odluke o zaštiti građevina od grafita

10. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački sunčani krovovi d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022.

11. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački inovacijski centar d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022. zajedno s Izvješćem neovisnog revizora

12. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj - prosinac 2022., zajedno s financijskim izvještajima Društva za godinu završenu 31. prosinca 2022.

13. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva

14. Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za razdoblje siječanj - prosinac 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022. zajedno s Izvješćem neovisnog revizora

15. Integrirano godišnje izvješće društva Zagrebački holding d.o.o. za 2022. koje uključuje nekonsolidirane i konsolidirane godišnje financijske izvještaje Društva za godinu koja je završila 31.12.2022. zajedno sa Izvješćem neovisnih revizora

Ujedno vam dostavljam novi prijedlog dnevnog reda.

**PREDSJEDNIK
ODBORA ZA PROSTORNO UREĐENJE**

Mauro Sirotnjak, mag. ing. arch., v.r.

Prilog:

- novi prijedlog dnevnog reda

Napomena:

- za nove točke prijedloga dnevnog reda materijal možete pronaći na web stranici www.skupstina.zagreb.hr/ u izborniku "Sjednice Gradske skupštine" pod dnevnim redom radnog tijela.

NOVI PRIJEDLOG DNEVNOG REDA
23. SJEDNICE ODBORA ZA PROSTORNO UREĐENJE

1. **Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Zagreba za 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2022. godinu, za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Sportskog programa i Plana sredstava za sufinanciranje Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba s naslova SSGZ-a za 2022. godinu**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba za 2022. godinu, za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Zagreb za 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa radova na području prometa i komunalnoga gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti i u obnovu objekata oštećenih potresom u Gradu Zagrebu u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa asfaltiranja nerazvrstanih cesta I. reda na području Grada Zagreba u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba za 2022. godinu, za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja promicanja ljudskih prava u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja međugradske i međunarodne suradnje u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite potrošača i promocije inovatorstva na hrvatskom i međunarodnom tržištu u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvještaj o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite okoliša i održivog razvoja u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja programa i projekata udruga iz područja mladih i izviđača u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite zdravlja u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
 - **Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**

- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja pružanja socijalnih usluga u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja prevencije neprihvatljivog ponašanja djece i mladeži u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite životinja, poljoprivrede, šumarstva i lovstva u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja sustava civilne zaštite u 2022., za razdoblje siječanj - prosinac 2022.

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba i Sportski savez Grada Zagreba

2. **Prijedlog izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Zagreba u 2022.**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
3. **Prijedlog izvješća o izvršenju Programa održavanja javnih prometnih površina, građevina i uređaja javne namjene, javne rasvjete te izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Zagreba u 2022.**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
4. **Prijedlog izvješća o izvršenju programa i planova održavanja komunalne infrastrukture u gradskim četvrtima i mjesnim odborima Grada Zagreba za razdoblje siječanj - prosinac 2022.**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
5. **Prijedlog odluke o zaštiti građevina od grafita**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
6. **Prijedlog zaključka o prihvaćanju sklapanja Sporazuma o partnerstvu za provedbu Projekta (Partnership Agreement) CE0100253 - CoFarm4Cities**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
7. **Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na 8/139 dijela nekretnine oznake z.k.č.br. 554/6 k.o. Klara, ulica Podbrežje XIII., upisane u z.k.ul. 5194 k.o. Klara kao javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Grada Zagreba odnosno na novoformiranoj z.k.č.br. 554/11 k.o. Klara, formiranoj prijavnim listom br. 1 za zemljišnu knjigu u sklopu geodetskog elaborata RN 77/2018 k.o. Klara)**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
8. **Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti za 2022. iz Zagrebačke strategije borbe protiv siromaštva i socijalne isključenosti za razdoblje od 2021. do 2025.**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba

9. **Izvješće o sklopljenim ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava za operacije koje se financiraju iz Fonda solidarnosti Europske unije za razdoblje od 1. travnja do 24. svibnja 2023.**
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba
10. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački sunčani krovovi d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022.**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački sunčani krovovi d.o.o.
11. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački inovacijski centar d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022. zajedno s Izvješćem neovisnog revizora**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački inovacijski centar d.o.o.
12. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj - prosinac 2022., zajedno s financijskim izvještajima Društva za godinu završenu 31. prosinca 2022.**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o.
13. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o. za razdoblje od 1. siječnja 2022. do 31. prosinca 2022. s financijskim izvještajima Društva**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o.
14. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za razdoblje siječanj - prosinac 2022. s financijskim izvještajima Društva za godinu koja je završila 31. prosinca 2022. zajedno s Izvješćem neovisnog revizora**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o.
15. **Integrirano godišnje izvješće društva Zagrebački holding d.o.o. za 2022. koje uključuje nekonsolidirane i konsolidirane godišnje financijske izvještaje Društva za godinu koja je završila 31.12.2022. zajedno sa Izvješćem neovisnih revizora**
Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o.